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Asecurin Kids, smak truskawkowy, 20tabletek do ssania
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Asecurin Kids, 20 tabletek
Smak truskawkowy

Asecurin Kids jest preparatem zawierającym połączenie bakterii kwasu mlekowego: Lactobacillus reuteri i Lactobacillus rhamnosus GG
(ATCC 53103) z prebiotykiem inuliną oraz laktoferyna - białkeim globularnym, które w warunkach fizjologicznych jest składnikiem m.in.
siary i mleka ssaków. Dodatkowo suplement diety zawiera ryboflawinę (wit. B2) oraz witaminę C.

Właściwości składników:
Witamina B2 pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

Witamina C wspiera odpowiednie funkcjonowanie układu odpornościowego.

Składniki:
Substancja wypełniająca: sorbitole, inulina, substancja wypełniająca: ksylitol, kwas L-askorbinowy, Lactobacillus rhamnosus GG,
Lactobacillus reuteri, aromat, laktoferyna (mleko i produkty pochodne (łącznie z laktoza)), substancja glazurująca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, ryboflawina, substancja słodząca: sukraloza.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dzieci powyżej 3 roku życia i dorośli 1 tabletka do rozgryzania lub ssania dziennie. 
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1 tabletka (zalecana dzienna porcja) zawiera:
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) - 2 mld komórek (2x10? CFU*)

Lactobacillus reuteri (PBS 072) -  1 mld komórek (1x10? CFU*)

Inulina - 100mg 

Laktoferyna - 10mg 

Witamina C - 60mg (75%**RWS)

Rybollawina (Witamina B2)  - 0,6 mg (43%**RWS)

- CFU- jednostka tworząca kolonię (pojedyncza komórka)

%**RWS -referencyjnej wartości spożycia

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Spożywanie przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, po konsultacji z lekarzem.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. 

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. 

Zawartość netto: 20 tabletek

Producent: 

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o .o., ul Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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